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MCSS Althengstett e.V.

c:\mcss_rennveranstaltungen\sm-laeufe\sm01032009neu\

SM-Lauf SK4 Althengstett
Rangliste nach Lauf 4 HEGTWMO

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Ortsclub Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

22 5:04,205 22 5:01,991 22 5:01,460 23 5:11,3811387 Gast-MCC Rheda-Wiedenbrüc.. 45 10:12,8411 101 Südhoff, Frederik

22 5:01,440 22 5:02,042 22 5:01,561 23 5:12,3190,918 0,9181866 Gast-MBC Goldstein e.V. 45 10:13,7592 102 Völker, Ronald

22 5:05,957 22 5:05,667 22 5:04,881 22 5:03,024-1 R -1 R395 SLR Ingolstadt e.V. 44 10:07,9053 103 Fleischmann, Dominik

22 5:09,739 22 5:10,525 22 5:08,783 22 5:02,0882,966 -1 R6881 Jug Gast-RCRT Quakenbrück 44 10:10,8714 104 Krapp, Christopher

22 5:06,054 22 5:06,268 22 5:14,197 22 5:05,3380,521 -1 R8173 MCC Konstanz 44 10:11,3925 105 Deggelmann, Peter

22 5:07,049 22 5:08,652 21 5:03,161 22 5:06,2651,922 -1 R2165 Gast-TSV Gelenau 94 e.V. 44 10:13,3146 106 Sieber, Daniel

22 5:09,876 22 5:07,003 22 5:07,918 20 5:04,7911,607 -1 R9291 Gast-MSC Sandhausen e.V. 44 10:14,9217 107 Weiß, Steven

22 5:06,992 6 1:32,928 22 5:07,939 22 5:08,2100,010 -1 R1435 Jug RCC Heidenheim e.V. 44 10:14,9318 108 Bischoff, Felix

22 5:12,375 22 5:12,829 22 5:09,034 22 5:06,1570,260 -1 R2922 SLR Ingolstadt e.V. 44 10:15,1919 109 Bopp, Bernhard

22 5:12,844 22 5:10,076 22 5:07,935 3 5:04,5082,820 -1 R4991 Team GM-Racing 44 10:18,01110 110 Hofer, Martin

19 4:43,369 22 5:13,968 22 5:12,216 22 5:05,7970,002 -1 R3458 Gast-TS-Gross Auheim 44 10:18,01311 201 Leinburger, Steffen

22 5:09,552 21 5:00,221 22 5:08,996 22 5:09,6190,535 -1 R7948 SLR Ingolstadt e.V. 44 10:18,54812 202 Bernklau, Florian

22 5:13,056 22 5:09,807 21 5:01,171 22 5:10,8132,072 -1 R979 MCG Strohgäu 44 10:20,62013 203 Brück, Stefan

22 5:12,041 21 5:03,089 21 5:00,063 22 5:13,0624,483 -1 R5509 Gast-Die Kurvekuggler 44 10:25,10314 204 Geiger, Marcel

21 5:04,630 21 5:02,482 21 5:04,056 22 5:12,901-1 R -2 R3606 TSG/MST Estenfeld e.V. 43 10:15,38315 205 Wolf, Achim

21 5:05,116 21 5:04,579 22 5:14,662 21 5:01,3040,583 -2 R4997 MCSS Althengstett 43 10:15,96616 206 Buchheim, Kevin

21 5:02,674 20 5:00,653 21 5:05,836 22 5:14,0010,709 -2 R5567 Jug Gast-MC Megadrom Heinsberg.. 43 10:16,67517 207 Treder, Lars

21 5:10,784 21 5:03,669 22 5:15,832 21 5:15,7892,826 -2 R5438 Jun MCC Schussental e.V. 43 10:19,50118 208 Stadler, Dionys

21 5:06,444 21 5:01,487 21 5:00,447 22 5:21,8102,756 -2 R5499 Gast-Die Kurvekuggler 43 10:22,25719 209 Dimler, Hanjo

21 5:18,789 21 5:02,699 21 5:20,966 21 5:03,242-1 R -3 R5046 Gast-1. VMSC Plauen e.V. 42 10:05,94120 210 Ehrhardt, Fabian

18 5:04,597 21 5:08,376 21 5:00,9373,372 -3 R9709 Gast-MSC Sandhausen e.V. 42 10:09,31321 301 Ehrbar, David

21 5:05,905 21 5:13,126 21 5:13,260 21 5:05,2321,824 -3 Rscuderia fun&drive 42 10:11,13722 302 Weisskopf, Lars

21 5:05,553 18 5:02,052 21 5:05,801 21 5:07,8710,217 -3 Rscuderia fun&drive 42 10:11,35423 303 Meier, Matthias

20 5:04,298 21 5:05,684 21 5:15,701 21 5:05,8470,177 -3 R776 Gast-TSV Gelenau 94 e.V. 42 10:11,53124 304 Streit, Tony

21 5:07,147 21 5:04,493 21 5:10,065 21 5:07,4680,109 -3 R2479 TSG/MST Estenfeld e.V. 42 10:11,64025 305 Baumann, Norbert

21 5:10,659 21 5:06,721 21 5:05,689 20 5:05,3210,770 -3 R8749 Jug VRT Reutlingen 42 10:12,41026 306 Reich, Patrick

21 5:09,051 21 5:10,611 21 5:11,799 21 5:03,8050,446 -3 R6922 Jug MCG Strohgäu 42 10:12,85627 307 Vogel, Tobias

21 5:12,684 21 5:10,620 20 5:00,608 21 5:06,8194,583 -3 R7462 MCC Konstanz 42 10:17,43928 308 Zipfel, Michael

21 5:13,990 21 5:13,419 21 5:07,931 20 5:05,1103,911 -3 R203 Team GM-Racing 42 10:21,35029 309 Janik, Jochen

19 4:35,449 21 5:09,136 20 4:53,746 21 5:26,37414,160 -3 R7199 Jug MCC Schussental e.V. 42 10:35,51030 310 Bucher, Fabian

20 5:05,122 20 5:00,789 9 2:25,722 21 5:07,944-1 R -4 R30 Jug Gast-MC Megadrom Heinsberg.. 41 10:08,73331 401 Schwendtner, Raphael

19 5:16,827 15 3:57,629 20 5:09,148 21 5:07,6078,022 -4 R3097 Gast-RCMC Ibbenbüren e.V. 41 10:16,75532 402 Merten, Christoph

20 5:11,574 20 5:04,366 20 5:10,075 21 5:13,6451,256 -4 R3200 Jug Temposünder Aichach 41 10:18,01133 403 Gebauer, Markus

13 3:16,489 16 5:05,299 20 5:05,702 20 5:07,446-1 R -5 R4885 40+ Black Forest Racer e.V. 40 10:13,14834 404 Böhme, Bernhard

19 5:08,309 20 5:11,265 20 5:06,857 20 5:15,8384,974 -5 R1543 SLR Ingolstadt e.V. 40 10:18,12235 405 Dietmar, Jan

12 3:20,523 19 5:03,492 19 5:13,124 19 5:08,335-2 R -7 R1697 40+ SLR Ingolstadt e.V. 38 10:11,82736 406 Bernklau, Reiner

19 5:16,368 8 5:06,233 19 5:07,400 18 5:01,64211,941 -7 R948 40+ MCG Strohgäu e.V. 38 10:23,76837 407 Groß, Dirk

11 3:19,085 18 5:16,089 17 5:12,681 18 5:07,386-2 R -9 R5069 United Racing Team 36 10:23,47538 408 Feth, Markus

Rangliste nach Lauf 4 HEGTWSP

Pl. St# Reg# Name Ortsclub Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

30 7:04,952 30 7:03,003 30 7:04,404 31 7:07,4703300 RC-MSC Greuthof e.V. 61 14:10,4731 501 Dankel, Eric

30 7:12,570 30 7:07,833 29 7:01,528 30 7:02,721-1 R -1 R3870 Fast Boys Munich 60 14:10,5542 502 Stocker, Alexander

Seite 1 Fortsetzung auf Seite 2
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MCSS Althengstett e.V.

c:\mcss_rennveranstaltungen\sm-laeufe\sm01032009neu\

SM-Lauf SK4 Althengstett
Rangliste nach Lauf 4 HEGTWSP

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Ortsclub Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

27 6:31,676 30 7:10,416 30 7:10,089 30 7:04,2823,817 -1 R7612 RCSF Singen e.V. 60 14:14,3713 503 Wegmann, Markus

29 7:00,054 28 7:01,076 30 7:13,010 30 7:05,7284,367 -1 R9365 Gast-IGR RacingTeam Runkel 60 14:18,7384 504 Lang, Matthias

29 7:01,141 30 7:08,179 30 7:10,601 30 7:11,0110,042 -1 R7199 Jug MCC Schussental e.V. 60 14:18,7805 505 Bucher, Fabian

30 7:11,982 30 7:14,088 30 7:08,235 29 7:00,9921,437 -1 R1659 Jug MCG Strohgäu 60 14:20,2176 506 Wahl, Tim

29 7:00,213 30 7:11,415 25 5:57,830 30 7:11,7392,937 -1 R5820 United Racing Team 60 14:23,1547 507 Sartorius, Daniel

30 7:13,520 29 7:09,890 29 7:01,610 30 7:10,6000,966 -1 R7936 Gast-TC-Minicar Heuchelheim .. 60 14:24,1208 508 Schultze, Andreas

29 7:05,177 30 7:13,793 30 7:12,800 30 7:11,6630,343 -1 R844 Gast-MC Megadrom Heinsberg.. 60 14:24,4639 509 Reschke, Dominik

29 7:07,905 29 7:00,987 29 7:05,621 30 7:04,488-1 R -2 R3408 Jug Gast-RCMC Ibbenbüren e.V. 59 14:05,47510 510 Musial, Thomas

29 7:00,205 29 7:00,397 29 7:02,122 30 7:08,4023,132 -2 R7220 Gast-RCMC Ibbenbüren e.V. 59 14:08,60711 601 Schmidt, Martin

29 7:01,829 29 7:05,354 29 7:01,298 30 7:08,9771,668 -2 R774 Jug Team GM-Racing 59 14:10,27512 602 Koch, Steffen

29 7:05,265 29 7:00,663 16 3:56,069 30 7:11,0261,414 -2 R8651 Jug Team GM-Racing 59 14:11,68913 603 Borowski, Julian

29 7:02,729 29 7:02,531 29 7:00,719 30 7:11,6660,696 -2 R6641 United Racing Team 59 14:12,38514 604 Staudinger, Christian

28 7:10,980 23 5:39,636 29 7:02,316 30 7:11,4631,394 -2 R42 Jun Gast-MC Megadrom Heinsberg.. 59 14:13,77915 605 Pasch, Patrick

29 7:04,639 29 7:06,705 29 7:03,028 30 7:13,2822,531 -2 R4438 RCSF Singen e.V. 59 14:16,31016 606 Endres, Dirk

29 7:13,077 29 7:09,586 29 7:07,870 30 7:11,1432,703 -2 R6527 Gast-MTB Berlin 59 14:19,01317 607 Mirke, Thomas

29 7:12,127 29 7:10,024 29 7:05,623 30 7:13,7540,364 -2 R3258 Jug Temposünder Aichach 59 14:19,37718 608 Baumkötter, Malte

29 7:13,067 29 7:09,085 29 7:07,792 30 7:12,5610,976 -2 R6913 MCG Strohgäu 59 14:20,35319 609 Reutter, Oliver

29 7:04,633 29 7:01,629 29 7:02,759 29 7:01,452-1 R -3 R4134 Gast-TS-Gross Auheim 58 14:03,08120 610 Sakaguchi, Dai

29 7:10,175 29 7:01,670 26 6:23,527 29 7:03,2541,843 -3 R1784 Gast-MTB Berlin 58 14:04,92421 701 Tonert, Rico

29 7:11,225 29 7:09,245 29 7:05,793 29 7:01,4342,303 -3 R1992 RCSF Singen e.V. 58 14:07,22722 702 Wegmann, Thomas

28 7:05,741 29 7:06,831 26 6:27,259 29 7:01,0460,650 -3 R3319 Fast Boys Munich 58 14:07,87723 703 Ring, Florian

29 7:13,097 28 7:09,848 29 7:06,441 29 7:04,0632,627 -3 R6014 United Racing Team 58 14:10,50424 704 Kolloff, Elena

28 7:02,561 29 7:04,610 29 7:06,462 29 7:07,8740,568 -3 R8927 Gast-MBC Goldstein e.V. 58 14:11,07225 705 Kruse, Martin

28 7:04,600 29 7:09,271 29 7:13,971 29 7:04,5592,758 -3 R3400 RC-MSC Greuthof e.V. 58 14:13,83026 706 Dankel, Jan

29 7:11,406 29 7:12,199 29 7:05,119 23 5:32,4982,695 -3 R923 Jug EMC Marktoberdorf e.V. 58 14:16,52527 707 Botzenhart, Florian

4 59,001 29 7:11,788 29 7:10,059 29 7:06,8480,382 -3 R5890 Gast-Die Kurvekuggler 58 14:16,90728 708 Gehrig, Jan

29 7:11,490 29 7:13,213 29 7:11,202 28 7:00,7635,785 -3 R3705 40+ VRT Reutlingen 58 14:22,69229 709 Altenhof, Joachim

29 7:11,825 29 7:13,365 28 7:01,204 29 7:11,9521,085 -3 R8898 Gast-MC Megadrom Heinsberg.. 58 14:23,77730 710 Spiering, Michael

28 7:12,045 28 7:10,130 29 7:14,921 29 7:09,2150,359 -3 R8862 Gast-RCCT Münden e.V. 58 14:24,13631 801 Speck, Sascha

28 7:07,564 28 7:07,446 28 7:01,057 29 7:07,918-1 R -4 R3455 Jug MCSS Althengstett 57 14:08,97532 802 Krull, Robin

28 7:10,312 29 7:12,089 28 7:05,181 28 6:59,8602,974 -4 R6009 United Racing Team 57 14:11,94933 803 Frey, Michael

28 7:04,542 28 7:03,974 28 7:01,847 29 7:11,4371,335 -4 R685 Gast-MAC OR Hütschenhause.. 57 14:13,28434 804 Stenger, Thomas

28 7:07,573 24 6:02,276 28 7:06,686 29 7:08,1161,518 -4 R1466 Jug MCC Schussental e.V. 57 14:14,80235 805 Kaufmann, Marco

28 7:08,239 28 7:03,353 28 7:01,479 29 7:13,4150,092 -4 R335 Jug MCSS Althengstett 57 14:14,89436 806 Steiner, Maximilian

28 7:16,061 28 7:09,061 28 7:05,984 29 7:14,2695,359 -4 R8293 MAC Mettenheim 57 14:20,25337 807 Schuster, Andreas

23 7:08,109 26 6:43,648 28 7:11,254 29 7:14,8705,871 -4 R6960 Jug Gast-MC Megadrom Heinsberg.. 57 14:26,12438 808 Klimesch, Sebastian

28 7:07,410 28 7:05,468 28 7:13,841 28 7:06,420-1 R -5 R3944 MCT Kulmbach e.V. 56 14:11,88839 809 Schönstein, Florian

25 6:22,180 27 7:10,485 28 7:12,577 28 7:02,6863,375 -5 R7898 Jug EMC Marktoberdorf e.V. 56 14:15,26340 810 Hirzel, Johannes

28 7:09,248 27 7:03,725 27 7:02,449 28 7:06,7540,739 -5 R3454 Jug MCSS Althengstett 56 14:16,00241 901 Schechinger, Simon

28 7:20,519 28 7:05,855 28 7:12,835 28 7:11,0220,875 -5 R4391 Gast-MAC Burgdorf 56 14:16,87742 902 Oehler, Thomas

27 7:04,345 27 7:03,172 28 7:11,487 28 7:08,2152,825 -5 R3252 Jug SLR Ingolstadt e.V. 56 14:19,70243 903 Strung, Stefan

27 7:09,314 28 7:12,902 27 7:04,462 28 7:07,5240,724 -5 R934 Jun MCG Strohgäu e.V. 56 14:20,42644 904 Hettrich, Valentin

27 7:12,009 28 7:12,886 26 6:37,750 28 7:11,0013,461 -5 R5304 Jug SLR Ingolstadt e.V. 56 14:23,88745 905 Kornprobst, Sven

27 7:12,606 27 7:08,278 27 7:04,270 28 7:12,843-1 R -6 R5298 Jug SLR Ingolstadt e.V. 55 14:17,11346 906 Artner, Christian

Seite 2 Fortsetzung auf Seite 3
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MCSS Althengstett e.V.

c:\mcss_rennveranstaltungen\sm-laeufe\sm01032009neu\

SM-Lauf SK4 Althengstett
Rangliste nach Lauf 4 HEGTWSP

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Ortsclub Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

26 7:08,984 26 7:01,392 27 7:12,703 28 7:09,6715,261 -6 R2987 1. MBC Bamberg e.V. 55 14:22,37447 907 Wild, Alexander

27 7:12,530 27 7:04,002 27 7:15,989 26 7:06,711-1 R -7 R3049 Jun MCG Strohgäu e.V. 54 14:16,53248 908 Unterweger, Max

26 7:10,221 25 7:00,857 27 7:14,060 27 7:09,1566,684 -7 R4635 SLR Ingolstadt e.V. 54 14:23,21649 909 Glatz, Mirko

27 7:12,771 26 7:00,028 26 7:02,153 27 7:10,6850,240 -7 R4776 RCSF Singen e.V. 54 14:23,45650 910 Rodrigues, Christiano

26 7:02,991 27 7:11,355 27 7:14,847 26 7:03,0362,746 -7 R1730 TSG/MST Estenfeld e.V. 54 14:26,20251 1001 Schirmer, Julian

26 7:07,028 27 7:13,781 27 7:15,671 26 7:05,7753,250 -7 R7893 MCG Strohgäu 54 14:29,45252 1002 Maaß, Hannes

26 7:05,468 25 7:07,495 26 7:04,332 27 7:06,206-1 R -8 R1672 40+ Gast-Team RAC 53 14:10,53853 1003 Schmutzler, Marcel

21 5:50,719 23 7:05,538 27 7:12,750 26 7:11,99914,211 -8 R1270 Jug MST Estenfeld 53 14:24,74954 1004 Kuschnarew, David

6 1:34,563 26 7:14,205 23 6:18,740 27 7:20,77910,235 -8 R6892 Jug MCG Strohgäu e.V. 53 14:34,98455 1005 Boppenmaier, Marc

25 7:00,928 25 7:00,202 27 7:09,409 25 7:00,555-1 R -9 R4262 MCSS Althengstett 52 14:09,61156 1006 Zeiler, Andreas

22 7:09,667 25 7:06,645 24 7:06,540 25 7:13,690-2 R -11 R4617 Jug SLR Ingolstadt e.V. 50 14:20,33557 1007 Marberger, Tobias

24 7:04,840 24 7:10,838 25 7:05,692 24 7:10,548-1 R -12 R4632 40+ SLR Ingolstadt e.V. 49 14:10,53258 1008 Kornprobst, Harald

17 4:16,267 6 1:28,706 30 7:13,793-2 R -14 R2166 Gast-TSV Gelenau 94 e.V. 47 11:30,06059 1009 Maurus, Kai

Rangliste nach Lauf 4 EGTWHO

Pl. St# Reg# Name Ortsclub Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

25 7:12,175 25 7:14,966 25 7:08,902 25 7:13,294Jun Black Forest Racer e.V. 50 14:21,0771 1101 Walleser, Philipp

24 7:06,279 25 7:14,497 25 7:13,475 25 7:12,4884,886 4,8869348 Jug RT Fichtenberg 50 14:25,9632 1102 Künzl, Steffen

24 7:02,329 25 7:15,748 24 7:00,392 24 7:03,434-1 R -1 R1708 Jug MCSS Althengstett 49 14:16,1403 1103 Brunke, Tobias

24 7:17,209 24 7:12,607 24 7:01,774 25 7:15,8091,443 -1 R40+ RCCC Pforzheim 49 14:17,5834 1104 Hirsch, Wolfgang

24 7:10,879 24 7:02,052 24 7:11,794 24 7:08,977-1 R -2 R1716 MCSS Althengstett 48 14:11,0295 1105 Punke, Sven

23 7:11,401 23 7:00,726 24 7:04,241 24 7:10,8404,052 -2 R1667 Team RAC 48 14:15,0816 1106 Schaal, Steffen

24 7:08,921 24 7:13,877 24 7:07,706 24 7:15,4401,546 -2 R3453 Jun MCSS Althengstett 48 14:16,6277 1107 Holz, Michael

24 7:15,832 24 7:14,552 24 7:11,625 24 7:11,8996,897 -2 RJun MCG Strohgäu 48 14:23,5248 1108 Prang, Aron

23 7:04,285 23 7:02,616 23 7:19,098 24 7:14,873-1 R -3 RJun MCG Strohgäu 47 14:17,4899 1201 Boppenmaier, Kai

22 7:17,167 22 7:19,554 22 7:00,807 23 7:05,289-2 R -5 R40+ MCSS Althengstett 45 14:06,09610 1202 Brodt, Bernhard

21 7:04,764 23 7:09,424 18 7:08,856 22 7:01,5674,895 -5 R1177 Jun MCSS Althengstett 45 14:10,99111 1203 Zeller, Fabian

22 7:07,683 23 7:12,938 22 7:01,243 22 7:05,4713,190 -5 RMCSS Althengstett 45 14:14,18112 1204 Kasnar, Tommi

22 7:17,744 22 7:05,418 23 7:10,911 22 7:11,2732,148 -5 R601 RCSF Singen e.V. 45 14:16,32913 1205 Rodrigues, Filipe

21 7:03,874 22 7:08,778 22 7:06,043 22 7:14,825-1 R -6 R430 40+ MCSS Althengstett 44 14:14,82114 1206 Zeller, Martin

22 7:12,105 22 7:11,552 22 7:04,4831,214 -6 R1174 Jun MCSS Althengstett 44 14:16,03515 1207 Brodt, Robin

22 7:12,510 22 7:20,598 22 7:20,781 22 7:17,84114,316 -6 R40+ MCSS Althengstett 44 14:30,35116 1301 Wolf, Bernd

21 7:06,904 21 7:02,254 21 7:15,753 20 7:17,430-2 R -8 RJun MCSS Althengstett 42 14:09,15817 1302 Schäfer, Matthias

21 7:06,397 21 7:06,030 21 7:08,341 21 7:03,2400,112 -8 RJun MCSS Althengstett 42 14:09,27018 1303 Leukhart, Robin

20 7:11,044 21 7:03,992 21 7:08,723 20 7:06,5573,445 -8 RJun MCSS Althengstett 42 14:12,71519 1304 Holz, Tobias

20 7:04,460 20 7:04,986 18 7:10,597 21 7:12,716-1 R -9 R1191 Jun MCSS Althengstett 41 14:17,17620 1305 Zeller, Anna-Maria

18 7:13,357 13 7:16,860 18 7:03,495 19 7:02,182-4 R -13 RMCSS Althengstett 37 14:05,67721 1306 Kloos, Raphael

17 7:00,562 19 7:22,798 18 7:13,448 18 7:09,67126,792 -13 RJug MCSS Althengstett 37 14:32,46922 1307 Brodt, Lisa

Seite 3 Fortsetzung auf Seite 4
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MCSS Althengstett e.V.

c:\mcss_rennveranstaltungen\sm-laeufe\sm01032009neu\

SM-Lauf SK4 Althengstett
Rangliste nach Lauf 4 1:12 EB

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Ortsclub Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

35 8:08,340 33 8:30,454 35 8:03,266 35 8:01,4601214 SLR Ingolstadt e.V. 70 16:04,7261 1401 Klier, Robert

34 8:03,725 35 8:11,569 35 8:11,305 35 8:04,43411,013 11,013381 Fast Boys Munich 70 16:15,7392 1402 Kreibich, Christoph

35 8:13,033 35 8:13,159 34 8:01,628 35 8:05,2192,513 13,5261302 40+ Team GM-Racing 70 16:18,2523 1403 Bergbauer, Werner

31 8:03,131 33 8:01,593 33 8:03,230 34 8:02,487-3 R -3 R1543 SLR Ingolstadt e.V. 67 16:04,0804 1404 Dietmar, Jan

31 8:18,705 23 6:02,480 30 8:03,966 32 8:08,685-4 R -7 R482 AMC Kirchentellinsfurt 63 16:27,3905 1405 Graul, Sascha

30 8:13,265 6 2:17,349 30 8:01,917 32 8:10,673-1 R -8 R4177 40+ Team GM-Racing 62 16:12,5906 1406 Bechler, Gunther

30 8:01,218 31 8:11,125 31 8:13,878 31 8:12,91911,454 -8 R6926 40+ OR8 Schwaben 62 16:24,0447 1407 Graul, Joachim

Technische Abnahme: Niklas Engelmann    Sportkommission: Bernhard Bopp, Joachim Altenhof

Rennleitung: Peter Hanna    Zeitnahme: Reiner Mürder    Ausrichter: OV 40325 MCSS Althengstett
MCSS Althengstett e.V. V9.2.20 20.02.09
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